סוף דבר:

אני מרשיע את הנאשם, לפי עובדות כתב האישום שהוכחו מעבר לספק סביר, בעבירה של החזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית, לפי סעיף 7(א) בצירוף סעיף 7(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים.

ניתנה היום, י"ט תמוז תשע"ז, 13 יולי 2017, במעמד הצדדים.

עמוד 11

-
- [1] בתיק תעודת חיסיון, וביום 2.4.17 נדחתה עתירת ההגנה לגילוי ראיה, לאחר שהתביעה הבהירה שני עניינים: טענת השוטר רצאבי כי השתמש במשקפת בתצפית, ולעניין הידיעה המודיעינית - מועד קבלתה (יום האירוע) ומזכרו של רצאבי שקיבל את תוכנה מרכז מודיעין;
- [2] לבקשתי